
Summer School 2022 料金表 塚口校
※全て消費税込の表記となります

※割引の併用はできません

●入会金 11,000 円

* 2022年度内にハウマイツまたはFigsのご利用実績のない方にのみ適用

* 2022年度内にハウマイツまたはFigsに在籍された方が本年度のサマースクールにお申込みされる場合は入会金は不要です。

●1日あたりの利用料

基本授業料 11,000 円 基本授業料 8,140 円

衛生費 165 円 衛生費 165 円

教材費 330 円 教材費 330 円

合計 11,495 円 合計 8,635 円

●特別アクティビティの追加料金

アクティビティ内容 実施日

さをり織り 2090

時計デザイン 1870

3Dプリンター 4950

絵本作成 880

段ボールアート 2750

陶芸 4950

英語Yoga 880

エンジニア工作 1430

バルーン 880

●兄弟割引

ランチ 702 円/日　　＊希望者のみ

●兄弟割引

入学金 無料

基本授業料 20%オフ

２人目から料金の低い方のお子様に適用されます

●振替ポイントの追加購入

4400 円/ポイント

*振替ポイントは３ポイントでサマースクール１日(ロングコース)にご参加いただくことができます。

*振替ポイントは２ポイントでサマースクール１日(ショートコース)にご参加いただくことができます。

*残振替ポイントが不足している場合はポイントを追加購入してご参加いただくことができます。

※外部生の方は5日以上ご参加ください。

ロング　(8:00~19:00) ショート　(9:30~15:00)


